
--
..
 

'
 
\ ;~
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA KOSTRENA
 
OPĆINSKA NAČELNICA
 

KLASA: 022-06/17-01/2 
URBROJ: 2170-07-03-17-66 
Kostrena, 31. siječnja 2017. 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (NN broj 120/16), i članka 44. Statuta Općine Kostrena (Službene 
novine Primorsko goranske županije broj 26109, 10113 i 17114), Općinska načelnica Općine Kostrena dana 31. 
siječnja 2017. godine u skladu s Proračunom Općine Kostrena za 2017. godinu (Službene novine Općine 

Kostrena broj 10116), donosi 

PLAN NABAYE ZA 2017. GODINU 

Članak l. 
Plan nabave donosi se za proračunsku 2017. godinu, a obuhvaća nabavu roba, usluga i radova, sadrži podatke o 
predmetu nabave, procijenjenoj vrijednosti nabave, vrsti postupka javne nabave, podacima o sklapanju ugovora 
ili okvirnog sporazuma, planiranom početku postupka i planiranom trajanju ugovora. 

Članak 2. 
Za nabavu čija je procijenjena vrijednost jednaka ili veća od 20.000,00 kuna, a za nabavu robe i usluga 
procijenjene vrijednosti do 200.000,00 kuna, odnosno za nabavu radova do 500.000,00 kuna, u plan nabave 
unose se podaci o predmetu nabave i procijenjenoj vrijednosti nabave. Ova nabava prema Planu nabave za 2017. 
godinu provoditi će se u skladu sa člancima 12., 14. i 15. Zakona o javnoj nabavi (NN broj 120116), a u skladu 
s Pravilnikom o provedbi postupaka nabave bagateine vrijednosti (Službene novine Općine Kostrena broj 5/15). 

Članak 3. 
Plan nabave se tijekom proračunske godine može mijenjati i dopunjavati, a sve izmjene i dopune Plana nabave 
biti će vidljivo naznačene na osnovnom planu nabave za 2017 . god. 

Članak 4. 
Plan nabave za 2017. godinu , te nastavno, svake Izmjene i dopune Plana nabave za 2017. godinu biti će 

objavljene na internetskim stranicama Općine Kostrena u roku od 8 dana od dana donošenja. 
Općina Kostrena, kao javni naručitelj, Upravi za sustav javne nabave Ministarstva gospodarstva, rada i 
poduzetništva dostaviti će podatke o internetskim stranicama na kojima je objavljen Plan nabave, te podatke o 
svakoj kasnijoj Izmjeni i dopuni Plana nabave za 2017.god. 

Članak 5. 
Općina Kostrena obvezna je voditi registar ugovora o javnoj nabavi, te podatke iz registra ažurirati najmanje 
svakih 6 mjeseci, te isti objaviti na svojim internetskim stranicama. 

Članak 6. 
Općina Kostrena tijekom 2017. godine ima namjeru nabaviti radove, robu i usluge kako slijedi: 



------

-----

----
------

---

----
--

---------

-- ---- -

- --- -- ----

---

11 

r' PROCJENJENA VRUEDNOST NABAVE 

POZlaJA 
'F(lIDENCUSKI BROJ 

JAVNENABAVE 
PROGRAM 

PRORAaJN 
201 7. 

PROCJENJENA 
VRUEDNOST 

NABAVA BAGATeLNEVRUEDNOS11 !AVNA NABAVA 

ROBE USLUGE RADOVI RADOVI USlUGE ROBE 

21.072.000.00 16.945.600.00 2 304.~~.ooo.oo 1.4BO.ooo.oo 9.584.000.00 ' 336.000,00 0,00 

13 

17 

17.4. 

33 

35 

38 

39 

40 

41 

46 

47 

47.1. 

54 

56 

107.1 

171 

60 

62 

63 

64 

64.3 

B-11/ 01-2017 

B-11/ 02-2017 

B-11/ 03-2017 

B-ll/ 04-201 7 

B·ll/05-2017 
-~-

B·ll/ 06· 2017 

B-ll/ 07-2017 

B-ll/08-2 017 i---__.__ ,~ 

B·11/09 -2017 

B-13/01-2017 

B-17/01-2017 

-
B·17.4/01·2017 

6·174/02·2017 

6-33/01-2017 

6-35/01-2017 

6·38/01·2017 

6-39/01-2017 

B-40/01-2017 

6-41/01-2017 

6-46/01-2017 

6-47/ 01-2017 

6-47/02-2017 

6-47 .1/01-2017 

6·54/01-2017 

6-56/0 1-2017 

B-I0 7 .1/ 01-2017 

6-171/01·2017 

B-sD/01-2017 

B-62/01-2017 
-

B-@/01-2017 

6-64/01-2017 

6-64.3/01-2017 

USLUGEPROMID2BEI INFORMIRANJA- RADIO RIJEKA	 375oo.0D 
~	 I 

U5LUGEPROMIDlIlE I INFORMIRANJA - PRIMORSKI LIST 33.000. 00 t-- ._-
USLUGEPROMID16EI INFORMIRANJA - LOKALNA HRVATSKA

-+----- -- ._---,------- 
USLUGEPROMID16E I INFORMIRANJA · OG~AVAN JE - RA2NI MEDIJI 

USLUGEPROMID16EI INFORMIRANJA- RlTV 

U5LUGEPROMIDlIlE I INFORMIRANJA - PRE5SCUT 

USLUGE PROMID16EI INFORMIRANJA• ROKOVN ICI, KALENDARI 

I	 OBJAVA NATJEČAJA
 

USLUGE ODVJETNIKA I PRAVNOG SAVJETOVANJA
 
..... ...--..... ~.-_. 

OSTALE INTELEKTUALNE USLUGE
 

SURADNIKZAODNOSES J AV NOŠĆ U
 

USLUGAIZRADE I Z VJEŠ ćA PROGRAMA UKUPNOG RAZVOJA
 

UREDSKIMATERIJAL
 

OBVEZNI I PREVENTIVNI PREGLEDIZAPOSLENIKA
 

UTROŠAK PLINA
 

USLUGE TELEFONA, TELEFAKSA · MOBILNA MRElA
 

USLUGE TELEFONA, teLEFAKSA- FIKSNAMRElA
 

TROŠKOVIPOŠTARINE
 

USLUGA AlU RIRANJA RAtUNALNIH BAZA
 
- ...........- 

USLUGA RAZVOJA SOFTWARE... 

USLUGARAZVOJASOFTWARE·. - INFOPROJEKT 

USLUGA RAZVOJASOFTWARE... - NETCOM 

OSTALERAtuNALNE USLUGE 

ULAGANJA U RAtUNALNEPROGRAME 

MOTORNIBENZIN I DIZELGORIVO 

MOTORNI BENZIN I DIZELGORIVO · VOZNI PARK I ZGRADA OPĆIN E KOSTRENA 

M OTORNIBENZIN I DIZEL GORIVO · NARODNA Ć ITAO N ICA Sv.LUCIJA 
~-

LOl lVO UUE• DOM ZDRAVLJA 

USLUGE teKUćEG IINVESTIQJSKOG ODRlAVANJAPOSTROJENJA I OPREME 

PREMIJE OSIGURANJA OSTALE IMOVINE 

RAtUNALA I RAruNALNA OPREMA 

OSTALA UREDSKA OPREMA 

SUSTAV KONTROLE INFORMATIt KOG SUSTAVA OPĆINE 

33.000,00 ----1-- ------,.---.- .-.--. 
--l-----; : ~:::-r--'--- -~--·~~~~l-- ----'. ---,- 'Y-

24.000,00 24.000,00 I I 
10.000,00 I-J- .--+ 
25500,00 i
 

1
 l60.000,00 ! 4B.000,OO , 

170.000,00 136.000,00 I 
1" - r 

225.000,00 lBD.OOO,oo 

168.000,00 

12.000,00
 

BO.OOO,OO 64.000 ,00
 

35.000,00 2B.OOO,oo
 

32 .000,00 25.600,00
 

88 .000,00 70 .400,00
 

35 .000,00 26.000,00
 

90.000.00 72.000,00
 

26.000,00 22.400,00
 
~ -

305.000,00 244.000 ,00-
144.000,00 

-
100.000,00
 

29.000,00 23.200,00
 

BO.OOO,OO 64.0 00,00


0,00 8B,OOO,OO
 

24 .000,00
 
1-- ---. 

32.000,00
 

32 ,000,00 32 .000,00
 
-_._, --~..

30 .000,00 24.000 ,00 24.000,00
 

80 .000,00 64,000,00 64.000,00
 
~- -- -	 ---_.... 

50 .000,00 40 .000,00 40.000,00 

25.000,00 20.000,00 20.000,00 

130.000,00 104.000,00 I 104.000,00 



64.4 

GS 

70 

753 

77 

77.1 

B6.1 

B-64.4/01-2017 

B-6S/ 01-2017 

B-70/01-2017 

B-75.3/ 01-2017 

B·75.3/ 0?-2017 

8-75.3/ 03-?017 - 
8-77/01-2017_. 

B-77.1/01-2017 
-

B-86.1/01-Z017 

PROME1NO-KOMUNAlNO REDARSlVO - ODWVANJE SUSTAVA 

SUFINANORANJE PPRIJEV02A SKOlSKEDJECE 
, ~---

l ~:LON ~:' SV.N ~KOLU 
-~.-~--- - 

NABAVAUDŽBENIKA - OSNOVNA SKOLA- - ~ ---
I NA8AVA UW BENIKA- PROFIL 

I NA8AVAUDŽBENIKA - SKOLSKAKNJIGA 
I 

NABAVA UWBENIKA- OSTAlO 
r- - ._ - - ____ . __ .____o 

PRIJEVOZ SREDNJoSKOLSKE DJECE 
T - _. - -- ----- __ o. 

SUFINANORANJE NABAVKE UWBENIKA- SREDNJA SKOLA -- _. - --- - - --
LIST"NASAKOSTRENA" - TISKANJE 
~ - - .. - -
MUZEJ POMORSTVA. KULTURNA INDUSTRIJA----- ---

BO.OOO,OO l 64.000,00 

220.000,00 176.000,00 
I 

~000~ .l- 37.600,00 
t -

270.000,00 216.000,00 
- r--

80.000,00 l, 

I 
80.000,00 

56.000,00 --'--, - -"," 

110.000,00 88.000,00 
-- - - -r o- t 

50.000,00 40.000,00 
--- ._--.,.. - - - oo 

72.000,00 57.600.00 
.---,.. ~ .. 

256.250.00 205.000,00 
- - -

64.000,00 

176.000,00 

37.600,00 - -- .. --

80.000,00 

80.000,00 

56.000.00 
.. -------1 -

88.000,00 
- --- .--+-

40.000,00 .  - "1

57.600.00 

-

-_.... 

-

I 
{

t 

-l' 

l' 

J-

--------.- - -' .., 

92.3 

103 

107.2 

8-92.3/ 01-2017 

B-92.3/01-2017 
- oo. 

B-92.3/01 -?017 
--

B-l03/01-Z017 

B-l07 .Z/01-2017 

NABAVA AM8AL! EZA POHRN W G R AĐE I OSTAlOG 
I 

OTKUP G RAĐE 

- ... ____o 

I REAU ZAC~A_MUZEJ5 K I H PROJEKATA_ 
._---~ 

DANIOptiNE 
t 

ODWVANJE NARODN IH tITAONICA 

_._ _. 0
.- _.
.- .._
45.000,00 

160.000,00 

L 

20.000,00 

35.000,00 

150.000,00 
-

36.000.00 

128.000,00 

20.000,00 

3S.000.00 
_.-. 

-' _. -
- -t 

150.000,00 
- __o 

~ 

36.000,00 

. --j 

128.000,00 

.J

14Z B·14Z/01-2017 OPREMA ZANOVOROĐENtAD 39.000,00 31.200,00 31.200.00 

143 

172.2 

B·143/01-2017 

JN-I72.2/01·2017 

OOJENAtKA PREHRANA 
I 

DOM ZASTARIJE OS08E 

80.000,00 

4.150.000.00 

64.000.00 

3.320.000,00 

64.000.00 
; 

3.320.000,00 

176 8·176/01-2017 UtEN lt KEMARENDE 40.000,00 32.000.00 32.000,00 

186 

195 

8-186/01 -2017 

JN·195/01 ·2017 

CRVENI KRiŽ 

PARKIRALISTE ISPOD GR08UA SV. LUCIJA 

80.000,00 

700.000,00 

64.000,00 
l 

560.000,00 

64.000,00 

I I 
l 

S60.000,OO 

1883 JN-I88.3/01 -2017 IZGRADNJA KANALIZACIJE ISUSTAVA VODOOPSKR8EGLAVANI- SUBATI 3.500.000,00 2.800.000.00 2.800.000.00 

201.1 B-201/01·2017 GRADNJA DJEtJEG IGRALISTA RASADNIK (5ENZ0R5KI VRTRASADNIK) 
-

200.000.00 160.000,00 - - I 
j 

160.000.00 

1983 

202.1 

202.82 

JN-19B.3/01 ·2017 

JN-202.1/01 ·2017 

JN-202.B2/01-2017 

CESTAROŽIO 

CESTA UZPOSLOVNU ZONU SO U~ I 

RECIKlAŽNODVORISTE 
.. 

750.000,00 

SOO.OOO,OO 

200.000,00 

600.000,00 

400.000.00 

160.000,00 I 

I 
r 
r 

600.000,00 

400.000,00 

160.000,00 

202.83 B-202.B3/01-2017 CESTA Ž.PEZEUA - SOJ5KA(SONTULA) 500.000,00 400.000,00 400.000,00 

202.84 

202.85 

8-202.84/01-2017 

8-202.85/01-2017 

CESTA SODIO- SJ EVE RNIPRIlAZ(SMOJVER ) 

PJESAt KI PUTROŽIO (put U, An ića) 

100.000.00 

300.000,00 

80.000,00 

240.000,00 

80.000,00 

240.000.00 

20Z.86 

202.87 

202.89 

B-202.86/01-2017 

8-202.B7/01-2017 

JN-202.89/0 1-2017 

UREĐENJE JAVNE POVRSINE VRHMARTlNSOCE (k.č . 2Bl/2 i 2B2/2) 
__ o _. .. ._ ___o __ 

UREĐENJE TRGA- ULICE HRVATSKIH 8RANlTEUA- - .. - --
VODOVODI KANALIZAOJSKI OGRANCI PAVEKI(Dom,. starije) 

150.000,00 
-

100.000,00 .. -
1.000.000,00 

120.000,00 

80.000,00 

800.000,00 

lZO.000.00 
- -

80.000.00 
.. - - . -

BOO.OOO,OO 

205 

206 

207 

B-205/01-2017 
-

B-206/01-2017 

B-207/01-2017 

ODWVANJE PlAŽA - POSTAVA BRANA -- - ---_._- -_. 
OBVEZATNA PREVENTI VNA 000 + NADZOR 
- - - --_.-

DEZINFE KCIJA PlAŽA 

oo

35.000.00 
--

BO.OOO,OO 
-

36.000.00 

2B.ooo,OO 
oo 

64.000,00 

2B.800,OO 

2B.OOO,OO 

64.000,00 

2B.800,OO 

- - - i

20B 
-

211 
-
216 

222 

B-208/01·2017 

B-211/01-2017 

B-216/01-2017 

JN-222/01-2017 

-

INTERVENCIJE KODAKCIDENTNIH SITUACIJA U OKOLISu ----- _. - _._-_._~ 

VffiRINAR5KO HIGIJENItARSKE USLUGE -.. - - ._ _.... - --
SUZBIJANJE AMBROZIJE 

JAVNA RASVJ ETA- UTRoSAKENERGIJE 

BO.OOO.OO 
- --~-

BO.OOO,OO 
---  -~--

75.000.00 
r 

480.000,00 

64.000,00 
-

64.000,00 
.- .. 

60.000,00 

384.000,00 I 

64.000,00 _.
64.000,00 

.
60.000.00 

.. 

o. __ - ~t 
l 
I 384.000.00 

• -< 

223.1 JN-223.1/01-2017 JAVNARASVJ ETA- JPP 420.000,00 I 336.000,00 I I I 336.000,00 



223 .2 8-223 .2/01-2017 JAVNA RASVJETA - lPP - NAD20R/KONZULTANT 25 .000,00 20.000 ,00
 

224 8-224/01-2017 NOVOGODiŠNJA DEKORACIJA 50 .000,00 40.000,00 I 40 .000,00
 
--_._,.-

.~ .. 

! 
t 

228 8-228/01-2017 5UZ8IJANJENEUGODNIH MIRISA 70.000,00 56 .O()(),()() _, .! 
5'0,. j--- __T_._:.::1.--.-'-~'---'-A-'-'

2:0_ . T-- ~230/0 1-2017 __,--SPORTSKA OPRE~~OJEOIH IGRAUŠTA_ _____ • ._ _ .•_0_ .__--l____~ 40.000,00 I 40.000,00	 .L -I-----J 
6O.OOo~--+- - .

232.1 8-23 2.1/01-2017 HOT SPOT- ODR1AVANJEJAVNOG INTERNETAI PROMET	 75 .000,00 ' .6O.o;~~~:r--
.J .. ,.__ 

----: .~. . '.-. -I-t t
TEKUČE IINVES";CIJ S ~O ~~VANJE OPĆINSKIH OBJEKATA 460.000,00 368.000,00 ---I 

8-233/ 01· 2017 TE KUČE I INVESTICIJSKO ODR1AVANJE OPĆ I NSK E ZGRADE, N . ČITAON IC E ... 96 .000,00 -"_ 96.000,00 
233 ----_. --- . -'-'- ._ _ ._._-------_..... -- -- --+ .. -- ---.J 

8-23 3/02-2017 I TEK UČE I INVESTICIJSKO ODR1AVANJEZGRADE DJE ČJ I VRTIĆ	 160.000,00 ._-----_.._---- _.. 160 ~OO +_• . 
---~-----_._-

112.000,008·233/03 ·2017 , TE KUČE I INVESTICIJSKO ODR1AVANJEZGRADE - OSTALO	 I1I2.000,tx,' ---.j--.t- --- ----o- ---- -_-.------_ ----._--	 --+-- 
.. I TE KUće IINVESTICUSKOODR1AVANJEOPČiNSKIH OBJEKATA_- KO __-1--~.OOO, OO 432.000,00 

- ..... -----j 
8·233 .1/0 1-2017 TEKUČ E I INVESTICIJSKOODR1AVANJE SPORTSKADVORANA 192.000,00 192 .000,00 
------.,.- - _.,-.-- ------~--_._-	 - "--j I 

-----._r
 

8·233 .1/02·20 17 I TEK UČE I INVESTICIJSKO ODRt AVANJE NK POM ORP,C 192.000,00 192.000,00 !
 

8·233. 1/0 2-2017 T EK UČ E I INVESTICIJSKO ODRt AVANJE OSTALO	 48.000,00 

233.1 -----T--- --- _o. _•.- - - - - - ..------ - .. .---- T'	 --t --+--r~-"-
__o 

t 48 000,00 j 
l- -- .----- 

234 8-234/01-20 17 TE KUće I INVESTICIJSKO ODR1AVANJESTAMBENIH PROSTORA 150.000,00 120.000,00
 
~---- ---- --- - -- -•._--~----- - --_._- - - - _. -,._--
-1- . _ _ __ _ _ __• • _ - .--1-------	 -- --r 1 : : :~;rT~ 

235 8-235/01-2017 TEKUće I INVESTICU5KO ODR1AVANJEKOTLOVNICA 30 .000,00 24.000,00 

236 _1 8-236 .1/01-2017 UPRAVUANJE NEPOSREDNOM POTROŠNJOM ENERGIJE - ISGE 87 .500,00 70 .000,00 70.000,00 

23 6.3 8-2363/01-2017 PRAćeNJE - REGISTAR ENERGffiKE08NOVE - SM IV	 40.000,00 32.000, 00 32.000,00 !
j l 

239. 6 8-239.6/01 -2017 POSTAVA NATKRIVENIHAUTOBUSNIH ćEKAONICA	 70.000,00 56 .000,00 56.000,00 I, 
248 8-248/01 -2017 SANITARNI tvOROVI I TUŠEVI 100.000 ,00 80 .000,00 80 .000,00
 

254 8-254/ 01· 2017 SANACIJA POKOSA PLAŽA, ZIDOVA, PRILAZA PLAŽAMA I DOHRANA PLAŽA 250 .000,00 200.000, 00 200.000,00
 

255 .2 8-255.2/01-2017 SANACIJA GATOVA, PASARELAIlUK08RANA U lUČ iCAMA 100.000, 00 80.000, 00 80 .000,00 

257 8·25 7/01-2017 IZRADA PPU 50 .000 ,00 40.000,00 40 .000,00 

257.2 8-257.2/01-2017 IZVJ EŠČE O STANJU U PROSTORU 50.000,00 40. 000,00 40 .000,00 I 

260 8·260/01·2017 PROJEKTSJEVERNOG PRIlAZA - CESTA SODIČ, Smojve r 65.000 ,00 52.000 ,00 52.000,00 
-,
-1 

269 .2 8-269 .2/01-2017 SNIMAK IZVEDENOG STANJA CESTA	 27.000,00 21.600,00 21 .600,00 I, 
274.1 8-274 .1/01 -2017 IZRADA PROJEKTA VATROGASNOG DOM A 75. 000,00 60 .000,00 60 .000,00 l 
276 8-276/01-2017 PROJEKTLUK08RANA UVALEŽURKOVO I PlAŽNOG POJASA 100.000,00 80 .000,00 80 .000,00 

279 8-279/01-2017 ODR1AVANJE GEOGRAf SKO INfORMACIJSKOGSUSTAVA 70 .000,0 0 56.000,00 56.000,00 

280 8-280/ 01-2017 I ODR1AVANJEGIS.. JAVNE RASVJffi 50 .000,00 40.000,00 40 .000,00 

280 .6 8-280.6/ 01-2017 PROJEKTCESTE I KANAlIZACIJEDOR IČIČI	 60.000,00 48.000,00 48 .000,00 ,
274.5 8-2745/01-2017 PROJEKTI-SPORTSKI KAMPUS	 195 .000 ,00 156.000,00 156.000,00 i

-_.---_.~ _.. -- --- - -- ---_._-	 ----, I 
274 .9 8-274.9/01-2017 UPRAVUANJE PROJEKTIMA- KONZULTANTSKE USLUGE	 94 .000,00 75 .200,00 75 .200,00 

IZMJENA UPU.. i DPU 300.000,00 240.000,00
 

8-257 .4/0 1-2017 IZMJENE I DOPUNA UPU N-l 130.000,00 I!OOOO ,~___ 1
 
257.4 

8-257 .4/0 2-2017 IZMJENE I DOPUNA DPU UVALEŽURKOVO 80 .000,00 ' 80 .000,00 

, .

----+ -+ 

+----.--------	 +- 300-;,ooT - - 
8-257 _4/03·2017 IZMJENE I DOPUNA UPU R·I	 30 .000.00 

271.7 8-271.7/01-2017 PROJEKTCESTE MARA ČIĆI	 30.000,00 24 .000,00 24 .~,OO_1 _' t20.000,00 -- --- ---
280 3 8-2803/01-2017 PARCELACIJA CESTA 25 .000,00 20 .000,00 

-~. --+
24.000,00 I - -- 

----_. --- --"
280.61	 B-280.61/ 01-2017 KANALIZACIJSKI OGRANAK · roJA ŠO DI ČA 16 30 .000,00 24.000,00 

20 .000,00 --I280.62	 8-280.62/01 -2017 PROJEKT DJEOE IGRALIŠTE DORIČiĆI 25.000,00 20.000 ,00 

65 .000,00 I --II271. 9 8-271. 9/01-2017 PROJEKTSEM AfO RIZACIJE RASKRIŽJA ŽUKNlCA	 81. 250,00 65 .000,00 



- - - --------

284.4 SAVJETODAVNE USLUGE ZAGOSPODARSlVO I EUFONDOVE 

286 ZAšTITAVRUEDNIH DUElOVAOKOLISA 
+._ .
 

287 ZAšTITASOLINA
 

288 TRIM STAlA
 

291 I .. EKOAKCUE
 

294 SANAOJAOTPADOMONEtlSćEN A TLA
 

296 IZRADADOKUMENATA U ZASTrn OKOlISA
 
----,-- 

298 EKOPRCUEKTI: PLAVE I ZELENE ZASTAVE 

299.4 AKTIVNosn U ZASnn OKOL~A 

2995 GOSPODARENJE OTPADOM- ULAGANJE U KOMUNAl.OPREMU --._--_.--_._----.- 
299.96 PROGRAM JAVNIHPOTREBA U EKOLDGUI 

~._'-'~" ---
330.1 8-330.1/01 -2017 POTICANJE ENERGffiKE UtlNKOVITOsn (OBITEUSKEl VISESTAMB. KUtE) 

50.000,00 

70.000,00 

~.ooo,oo 

125.000,00 

I 

!_ 100.000,00 

40.000,00 

56.000,00 

32.000,00 -_~ 

100.000,00 

40.00000 I 
, ..... 1 

__._ ___ J 56.000,00 : 

1  -. 32.000,00 l 

I 

j 
I 

_ ~_5 ' ()()()~ ()()-l 20.000,00 20.000,00 - - -

150.000,00 120.000,00 

-·-~-- -3;-~-----24 .ooo:OOI-

-------+-- -----_._-+
90.000,00 i 72.000,00 

-~. ooo, ool---a"o .ooo:~"'" 
- -  _._~- -_.~ 

70.000,00 ' 56.000,00 
._-------+----_. - _.._--

60.000,00 .1 48.000,00 

24.000,0030.000,00 l 

24.000,00 

80.000,00 

.. 

.----.I72.000,00 

------+--~ 

56.000,00 

48.000,00 

24.000,00 I 

120.000,00 I 
___--l  ---  -'---r 

-

I ~ .-r--  -~- --

--t- - ---- -


